М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 5 »  н о я б р я  2 0 0 8 г .                                                                     №  4 1 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Ставропольский край

БАДАЛЯНУ Павлу Сергеевичу – студенту  филиала Ставропольского
кооперативного  техникума  города  Минеральные  воды  (восточное  боевое
единоборство)

БОГНЕТОВУ  Федору  Викторовичу  –  инструктору  региональной
общественной  организации  «Ставропольская  краевая  федерация
рукопашного боя» (рукопашный бой)

ДУБРОВИНУ  Илье  Николаевичу  –  инструктору  региональной
общественной  организации  «Ставропольская  краевая  федерация
рукопашного боя» (рукопашный бой)

ДУДИНОВОЙ  Анне  Викторовне  –  учащейся  государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Ставропольская краевая специализированная детско-юношеская спортивная
школа  олимпийского  резерва  по  художественной  гимнастике»
(художественная гимнастика)

ЖЕЛЯБИНУ Дмитрию Александровичу – учащемуся государственного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Краевая
детско-юношеская спортивная школа (легкая атлетика)

КИВАЛОВУ  Леониду  Александровичу  –  спортсмену-инструктору
государственного образовательного учреждения спортивной направленности
«Ставропольская школа высшего спортивного мастерства» (легкая атлетика)

КУДИНОВУ  Константину  Сергеевичу  –  учащемуся  вечерней
общеобразовательной школы города Минеральные воды (восточное боевое
единоборство)

ЛЕВИЦКОЙ  Юлии  Евгеньевне  –  учащейся  муниципального
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеская  спортивная  школа»  города  Лермонтова  (художественная
гимнастика)

МАГОМЕДБЕКОВУ Юсупу Расуловичу – студенту Невинномысского
государственного гуманитарно-технического института (кикбоксинг)

МАГОМЕДОВУ  Магомедали  Магомедовичу  –  водителю
муниципального  образовательного   учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 9» города Ставрополя (вольная борьба)

МАНУЙЛОВОЙ  Евгении  Евгеньевне  –  студентке  Государственного
лингвистического  университета  города  Пятигорска  (восточное  боевое
единоборство)

МУСАЕВУ  Султану  Гусейновичу  –  инструктору  региональной
общественной  организации  «Ставропольская  краевая  федерация
рукопашного боя» (рукопашный бой)

ПАРФЕНОВУ Анатолию Михайловичу – студенту Северо-Кавказского
государственного  технического  университета,  город  Невинномысск
(кикбоксинг)

ПОГОРЕЛОВУ  Егору  Владимировичу  –  учащемуся  муниципального
образовательного  учреждения  «Лицей  №  6»  города  Невинномысска,
(кикбоксинг)

ТАРАСОВУ  Игорю  Андреевичу  –  инструктору  региональной
общественной  организации  «Ставропольская  краевая  федерация
рукопашного боя»
         ЧАЛАШВИЛИ Давиду  Валерьевичу  –  учащемуся  Кисловодского

государственного училища олимпийского резерва (бокс)

Министр В.Л.Мутко